

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.G. Automobiler ApS

Torstedalle 173C

8700 Horsens

CVR-nr. 38 56 12 86

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/02 2024

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.G. Automobile ApS
Torstedalle 173C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 56 12 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. april 2017
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, handel med biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 804.721, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.991.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.853.945	2.176.461
Personaleomkostninger	1	<u>(1.908.263)</u>	<u>(1.943.028)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(54.318)	233.433
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(127.271)	(118.111)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(650)</u>
Resultat før finansielle poster		(181.589)	114.672
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.086.940	953.166
Finansielle indtægter		4.800	9.539
Finansielle omkostninger	3	<u>(182.977)</u>	<u>(273.041)</u>
Resultat før skat		727.174	804.336
Skat af årets resultat	5	<u>77.547</u>	<u>19.147</u>
Årets resultat		<u>804.721</u>	<u>823.483</u>
Foreslået udbytte		450.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		726.940	592.332
Overført resultat		<u>(372.219)</u>	<u>113.351</u>
		<u>804.721</u>	<u>823.483</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	7	0	1.678.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	39.903	80.391
Indretning af lejede lokaler	7	169.092	281.590
Materielle anlægsaktiver		<u>208.995</u>	<u>2.040.281</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	3.683.442	2.956.502
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.683.442</u>	<u>2.956.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.892.437</u>	<u>4.996.783</u>
Færdigvarer og handelsvarer		292.262	673.990
Varebeholdninger		<u>292.262</u>	<u>673.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.781	294.891
Andre tilgodehavender		167.917	258.858
Selskabsskat		0	44.176
Periodeafgrænsningsposter		51.590	23.204
Tilgodehavender		<u>535.288</u>	<u>621.129</u>
Værdipapirer	3	261.028	312.618
Værdipapirer		<u>261.028</u>	<u>312.618</u>
Likvide beholdninger		<u>9.885</u>	<u>4.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.098.463</u>	<u>1.611.893</u>
Aktiver i alt		<u>4.990.900</u>	<u>6.608.676</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.323.442	1.596.502
Overført resultat		1.167.608	1.539.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	117.800
Egenkapital		<u>3.991.050</u>	<u>3.304.129</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>8.740</u>	<u>180.337</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.740</u>	<u>180.337</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>628.054</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>0</u>	<u>628.054</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	0	101.000
Kreditinstitutter		354.681	1.669.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.089	465.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.135	2.812
Selskabsskat		36.672	0
Anden gæld		313.109	184.642
Periodeafgrænsningsposter		2.424	0
Deposita		<u>0</u>	<u>71.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>991.110</u>	<u>2.496.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>991.110</u>	<u>3.124.210</u>
Passiver i alt		<u>4.990.900</u>	<u>6.608.676</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.596.502	1.539.827	117.800	3.304.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	726.940	(372.219)	450.000	804.721
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.323.442	1.167.608	450.000	3.991.050

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.735.114	1.795.251
Pensioner	144.181	111.109
Andre omkostninger til social sikring	28.968	36.668
	1.908.263	1.943.028
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	5
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	127.271	118.111
	127.271	118.111
der fordeler sig således:		
Bygninger	49.425	65.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.061	52.211
Indretning af lejede lokaler	45.785	0
	127.271	118.111
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(51.590)	(53.434)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	261.028	312.618

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.086.940	953.166
	1.086.940	953.166
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.050	0
Årets udskudte skat	(171.597)	(19.147)
	(77.547)	(19.147)
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2023		600.000
Kostpris 31. december 2023		600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		600.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.059.000	273.323	281.590
Afgang i årets løb	(2.059.000)	(32.000)	(70.224)
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>241.323</u>	<u>211.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	380.700	192.932	0
Årets afskrivninger	49.425	32.061	45.785
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(430.125)	(23.573)	(3.511)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>201.420</u>	<u>42.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>39.903</u>	<u>169.092</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.360.000	1.700.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(340.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.360.000</u>	<u>1.360.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.596.502	1.004.170
Årets afgang	0	(160.834)
Årets resultat	1.086.940	953.166
Udbytte modtaget	<u>(360.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.323.442</u>	<u>1.596.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.683.442</u>	<u>2.956.502</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kring & Nielsen ApS	Horsens	40 %

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	8.740	200.865
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(20.528)</u>
	<u>8.740</u>	<u>180.337</u>

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	729.054	0	0	0
	729.054	0	0	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på 1.316 t.kr., hvoraf 293 t.kr. forfalder indenfor det kommende år.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 355 t.kr. har selskabet givet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 648 t.kr. pr. 31. december 2023

Til sikkerhed for ovenstående gæld er Vækstfonden stillet sideordnet med selskabets pengeinstitut

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgarantier på 218 t.kr.